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Szlachetna pomoc dla potrzebującej rodziny 

Marszałek Marek Woźniak włączył się w akcję „Szlachetna Paczka”. Wraz z Wojewodą Wielkopolskim
Piotrem Florkiem i Prezydentem Poznania Ryszardem Grobelnym zrobił w jednym z poznańskich
marketów zakupy, które w formie świątecznej paczki zostaną przekazane potrzebującej rodzinie  z
Koziegłów z trójką dzieci.
 

W koszyku Pana Marszałka znalazły się artykuły spożywcze o długim terminie przydatności –  oraz szeroki
zestaw środków czystości. Marszałek zrealizował też szczególną prośbę 5-letniej Natalii, która marzyła o
lalce.
 

Marszałek Marek Woźniak podkreślił, że do idei, która przyświeca projektowi „Szlachetna Paczka” odnosi
się z wielkim szacunkiem i uznaniem. Formuła, w ramachktórej wsparcie możemy przekazać
bezpośrednio wybranej rodzinie, pozwala nam w sposób szczególny włączyć się w niesienie pomocy,
odpowiadając na konkretne potrzeby. Chciałbym też podziękować wszystkim Wolontariuszom za
wrażliwość i serce wkładane w wykonywane zadanie – powiedział Marszałek.
 

Szlachetna Paczka to ogólnopolska akcja świąteczna, która realizowana jest po raz dwunasty, w naszym
województwie - po raz szósty. Jej pomysłodawcą jest krakowski ksiądz Jacek Stryczek, prezes
Stowarzyszenia WIOSNA. Hasło tegorocznej Szlachetnej Paczki to „Zostań Bohaterem i Zmieniaj Świat na
Lepsze”.

Jej głównym założeniem jest przekazywanie bezpośredniego wsparcia. Darczyńcy pomagają osobom
najuboższym i potrzebującym. O potrzebach tych dowiadują się wolontariusze, którzy sami w swoich
społecznościach poszukują rodzin dotkniętych biedą, odwiedzają je i pytają o to, czego im najbardziej
brakuje.
 

U ubiegłym roku wartość przekazanej pomocy przekroczyła ponad 18 mln złotych. Pomoc dotarła do
prawie 800 rodzin z województwa wielkopolskiego. W akcję zaangażowało się w całym kraju prawie 150
tys. darczyńców. Celem na ten rok jest zaangażowanie 7200 wolontariuszy i 150 000 darczyńców w
organizację pomocy dla blisko 12 tysięcy rodzin znajdujących się w potrzebie.
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